
29.05.2022
10 km
Myślibórz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

1 24 GADOMSKI  PAWEŁ 2002 M M20 Szczecin MKS HERMES GRYFINO 03:13 18,61 00:10:55 00:21:44 00:32:14 1

2 60 MURAWSKI  PAWEŁ 1990 M M30 1 Szczecin 12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA 03:15 18,49 00:10:54 00:21:44 00:32:27 2

3 40 KOMODA  DAWID 2003 M M20 Myślibórz WMLKS POMORZE STARGARD 03:17 18,30 00:10:53 00:21:56 00:32:47 3

4 26 HRYCIUK  ŁUKASZ 1986 M M30 2 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 03:18 18,19 00:10:54 00:21:58 00:32:59 4

5 1 ADAMSKI  DANIEL 1999 M M20 Szczecin RAZ SZCZECIN/ 12 BATALION DOWODZENIA 03:21 17,95 00:10:54 00:22:06 00:33:26 5

6 27 HULEWICZ  MICHAŁ 1988 M M30 3 Gorzów Wielkopolski HULEWICZ RUNNING TEAM 03:25 17,53 00:10:53 00:21:56 00:34:14 6

7 53 ŁUC  ANDRZEJ 1978 M M40 1 Szczecin AIR ZONE / POLSKA RUNNING TEAM 03:34 16,79 00:11:33 00:23:44 00:35:44 7

8 64 ORGANKA  MARCIN 1979 M M40 2 Węgorzyno TRUCHT ŁOBEZ 03:39 16,43 00:11:56 00:24:18 00:36:31 8

9 61 MURAWSKI  ZBIGNIEW 1966 M M50 1 Szczecin MURAWSKI TEAM 03:40 16,40 00:12:03 00:24:17 00:36:35 9

10 81 RUDZIŃSKI  JACEK 1969 M M50 2 Gryfino KB HERMES GRYFINO 03:41 16,26 00:12:19 00:24:43 00:36:54 10

11 78 PRZELAZŁY  SYLWESTER 1980 M M40 3 Gorzów Wlkp. WIERZBICKI RUNNING PROJECT 03:44 16,09 00:12:18 00:24:45 00:37:17 11

12 50 LEWANDOWSKI  ALEXANDER 2006 M M20 Myślibórz 03:48 15,82 00:12:18 00:25:18 00:37:56 12

13 109 WOJNACH  ANDRZEJ 1970 M M50 3 SZCZECIN 79 MINUT PO PIĘĆDZIESIĄTCE 03:48 15,80 00:12:21 00:25:09 00:37:58 13

14 49 LEŚNIAK  MATEUSZ 1991 M M30 4 Choszczno CHOSZCZEŃSKA 10 03:50 15,68 00:12:18 00:25:19 00:38:16 14

15 102 TOMASZEWSKI  RYSZARD 1984 M M30 5 Rzepin 03:52 15,50 00:12:34 00:25:41 00:38:43 15

16 67 PADUSZYŃSKA  WIOLETTA 1985 K K30 1 Gorzów Wielkopolski TEAM BARYŁA 17 WBZ 03:54 15,41 00:12:40 00:25:43 00:38:56 1

17 93 STANISZCZAK  ŁUKASZ 1993 M M20 Szczecin STANISZCZAK TEAM 03:55 15,33 00:12:53 00:26:11 00:39:09 16

18 19 CZOSNOWSKI  KRZYSZTOF 1978 M M40 4 GRYFINO KB HERMES GRYFINO 03:56 15,28 00:12:47 00:26:11 00:39:16 17

19 80 ROSADZIŃSKI  MACIEJ 1977 M M40 5 Dębno 03:56 15,26 00:12:56 #N/D! 00:39:19 18

20 9 BERNACKI   MARIUSZ 1976 M M40 6 DOŁGIE MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 04:02 14,87 00:13:16 00:26:44 00:40:21 19

21 21 DROCHOMIRECKI  PAWEŁ 1988 M M30 6 Gorzów Wlkp. 04:05 14,67 00:13:26 00:27:12 00:40:54 20

22 71 PLUTA  GRZEGORZ 1963 M M50 4 NOWE CZARNOWO KB HERMES GRYFINO 04:06 14,66 00:13:18 00:27:06 00:40:55 21

23 30 JANCZURA  ARTUR 1974 M M40 7 Dębno BIEGAM, BO LUBIĘ 04:11 14,37 00:13:17 00:27:32 00:41:46 22

24 115 ŻYWICKI  CZESŁAW 1969 M M50 5 Rzepin 04:12 14,28 00:13:23 00:27:37 00:42:01 23

25 89 SOBAŃSKI  ARKADIUSZ 1974 M M40 8 Myślibórz SCS MYŚLIBÓRZ 04:13 14,22 00:14:05 00:28:05 00:42:12 24

26 31 JAROSIŃSKI  DAWID 1978 M M40 9 Myślibórz KP PSP MYŚLIBÓRZ 04:18 13,93 00:14:05 00:28:24 00:43:05 25

27 45 KUPISZ  JOANNA 1982 K K40 1 Gorzów Wlkp. TEAM KOPEĆ 04:19 13,92 00:14:00 00:28:24 00:43:06 2

28 37 KAZIDRÓG  ROBERT 1978 M M40 10 Stargard RK78 STARGARD 04:20 13,87 00:13:52 00:28:35 00:43:16 26

29 86 SKIBA  ANIA 1996 K K20 Witnica 04:21 13,81 00:13:59 00:28:38 00:43:27 3

30 91 SOBCZAK  KACPER 2003 M M20 Myślibórz 04:21 13,79 00:14:22 00:29:24 00:43:30 27

MYŚLIBORSKA MILA

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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29.05.2022
10 km
Myślibórz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

MYŚLIBORSKA MILA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 65 OSTOLSKI  MARCIN 1978 M M40 11 Myślibórz CROSS TRENING MYŚLIBÓRZ 04:23 13,70 00:14:34 00:29:23 00:43:47 28

32 84 SIKORA  ROBERT 1962 M M60 1 Barlinek HRMAX BARLINEK 04:25 13,60 00:14:02 00:28:57 00:44:08 29

33 41 KOTOWICZ  JAKUB 1985 M M30 7 Gorzów Wielkopolski 04:28 13,44 00:15:01 00:29:57 00:44:39 30

34 68 PAWLAK  ADRIAN 1994 M M20 Gorzów 04:29 13,38 00:14:56 00:29:55 00:44:51 31

35 87 SKWARNA  ROBERT 1984 M M30 8 Myślibórz NIEZRZESZONY 04:29 13,38 00:15:16 00:30:20 00:44:51 32

36 120 STAŃCZYK SŁAWOMIR 1988 M M30 9 Stargard 04:29 13,37 00:14:47 00:30:03 00:44:52 33

37 14 BUKIEL  KRZYSZTOF 1961 M M60 2 Kostrzyn nad Odrą TWÓJ STYL - PRODUKCJA KARTONU 04:29 13,36 00:14:38 00:30:03 00:44:54 34

38 88 SKWARZYŃSKI  JACENTY 1953 M M60 3 Gryfino KB HERMES GRYFINO 04:29 13,36 00:14:50 00:30:05 00:44:54 35

39 12 BORKOWSKI  DAWID 1984 M M30 10 Choszczno CH10 04:30 13,33 00:14:49 00:30:06 00:45:01 36

40 18 CZERNIAWSKI  MARCIN 1984 M M30 11 Mieszkowice SADZENIAK TEAM 04:30 13,32 00:14:53 00:30:12 00:45:03 37

41 52 LUBASIŃSKI  TOMASZ 1977 M M40 12 Stargard 04:30 13,31 00:14:38 00:29:58 00:45:05 38

42 5 BANIEL  WIOLETA 1991 K K30 2 Kostrzyn Nad Odrą 04:31 13,27 00:14:38 00:29:59 00:45:12 4

43 2 ADOMAITIS  ANDRIUS 1981 M M40 13 Myszliborz ANDRIUS ADOMAITIS 04:31 13,27 00:14:41 00:29:52 00:45:13 39

44 70 PLATA  TADEUSZ 1951 M M60 4 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM 04:32 13,23 00:14:50 00:30:06 00:45:22 40

45 16 CIOŁEK  KATARZYNA 1980 K K40 2 Dębno AKCJA MOTYWACJA 04:32 13,22 00:15:02 00:30:23 00:45:24 5

46 72 PŁÓCIENNIK  SZYMON 2003 M M20 Myślibórz STAL GORZÓW FC 04:32 13,21 00:15:03 00:30:24 00:45:25 41

47 94 STASZEWSKI  PIOTR 1983 M M30 12 GorzówWielkopolski 04:33 13,19 00:14:50 00:30:10 00:45:29 42

48 25 GODEK  TOMASZ 1983 M M30 13 Ropczyce JAK NIE MY TO KTO? 04:34 13,11 00:14:41 00:30:13 00:45:45 43

49 99 ŚWIERZKO  ARTUR 1975 M M40 14 Gorzów Wielkopolski 04:35 13,11 00:14:55 00:30:20 00:45:47 44

50 85 SITEK  PIOTR 1978 M M40 15 Gorzów Wlkp. 04:35 13,09 00:14:56 00:30:20 00:45:50 45

51 66 OSTROWSKI  SYLWESTER 1975 M M40 16 Stargard "STARGARD JA SIĘ NIE ŚCIGAM" 04:38 12,94 00:15:33 00:30:49 00:46:22 46

52 58 MĄDRZAK  BOGUMIŁ 1954 M M60 5 Rudnica KOSMOS78 RUDNICA 04:41 12,83 00:15:04 00:30:45 00:46:46 47

53 23 FELDHAHN  DENNY 1986 M M30 14 Schöneiche bei Berlin (Niemcy) 04:42 12,78 00:15:34 00:31:22 00:46:56 48

54 39 KLUCZYŃSKI  ZBIGNIEW 1964 M M50 6 Kostrzyn nad odrą BEZ 04:42 12,76 00:15:00 00:31:03 00:47:01 49

55 28 HUSZCZA  BERNARDETA 1979 K K40 3 Dębno AKCJA MOTYWACJA 04:46 12,58 00:15:33 00:31:32 00:47:42 6

56 63 OPULSKI  WIESŁAW 1966 M M50 7 Myślibórz 04:46 12,58 00:15:30 00:31:32 00:47:42 50

57 106 WILKOWSKI  TOMASZ 1987 M M30 15 Pyrzyce PYRZYCE BIEGAJĄ 04:48 12,50 00:15:36 00:32:26 00:48:01 51

58 47 KWAK  SŁAWOMIR 1976 M M40 17 Dąbroszyn EDYTA 04:48 12,49 00:15:48 00:32:03 00:48:02 52

59 79 ROSADZIŃSKA  RENATA 1979 K K40 4 Dębno 04:50 12,43 #N/D! #N/D! 00:48:16 7

60 116 BOIKE MAREK 1978 M M40 18 Myślibórz 04:50 12,42 00:15:15 00:31:50 00:48:19 53
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29.05.2022
10 km
Myślibórz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

MYŚLIBORSKA MILA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 117 NIKLAS MAŁGORZATA 1985 K K30 3 Myślibórz KSF 04:51 12,39 00:16:10 00:32:28 00:48:26 8

62 44 KULIG  KRZYSZTOF 1977 M M40 19 DOŁGIE MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 04:52 12,33 00:15:33 00:31:59 00:48:40 54

63 118 RAKOWSKI ANDRZEJ 1969 M M50 8 Myślibórz 04:55 12,20 #N/D! #N/D! 00:49:10 55

64 35 KACZMAREK  JAN 1947 M M60 6 Mieszkowice AKTYWNI MIESZKOWICE 04:58 12,08 00:16:12 00:32:59 00:49:40 56

65 95 STRZYGA   MARIUSZ 1973 M M40 20 Stargard STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM. 04:58 12,07 00:15:38 00:32:41 00:49:42 57

66 122 WRÓBEL MAJA 2003 K K20 Myślibórz 05:00 12,00 00:15:45 00:32:51 00:49:59 9

67 51 LUBASIŃSKA  AGNIESZKA 1982 K K40 5 Stargard 05:01 11,97 00:16:24 00:33:26 00:50:07 10

68 22 DUDA  PIOTR 1976 M M40 21 Myślibórz 05:02 11,94 00:16:35 00:33:27 00:50:15 58

69 7 BATÓG  IWONA 1981 K K40 6 Dębno IWONKA 05:03 11,88 00:33:32 #N/D! 00:50:31 11

70 29 JANCZURA  WIOLETTA 1976 K K40 7 Dębno BIEGAM BO LUBIĘ 05:04 11,84 00:16:42 00:33:56 00:50:41 12

71 83 SEK WOJCIECHOWSKI  MARCIN 1976 M M40 22 Stargard BEZ KLUBU 05:04 11,83 00:15:35 00:33:20 00:50:43 59

72 82 RUTKOWSKI  PAWEŁ 1988 M M30 16 Pyrzyce 05:05 11,81 00:16:36 00:34:01 00:50:48 60

73 114 ZDRZENICKA  BEATA 1974 K K40 8 Myślibórz KSF 05:08 11,69 00:16:23 00:33:41 00:51:19 13

74 121 MUSZAWA SZYMON 2005 M M20 Myślibórz 05:17 11,36 00:17:03 00:34:37 00:52:49 61

75 124 GOSEK MICHAŁ 1982 M M40 23 Pszczelnik 05:17 11,35 00:17:03 00:34:48 00:52:51 62

76 55 MADZIO  ZBIGNIEW 1968 M M50 9 Myślibórz 05:20 11,24 00:16:37 00:34:29 00:53:23 63

77 69 PIOTROWSKI  EDWARD 1961 M M60 7 Lisie Pole SOSW 05:25 11,07 00:16:35 00:35:08 00:54:13 64

78 108 WOCAL  MICHAŁ 1980 M M40 24 GORZÓW WIELKOPOLSKI 05:27 11,01 00:18:12 00:36:42 00:54:30 65

79 119 KACZOROWSKI JAN 1984 M M30 17 Dębno 05:27 11,01 00:17:05 00:35:52 00:54:30 66

80 4 BAGIŃSKA  EWELINA 1989 K K30 4 Górzyca WATAHA-ŁĄCZY NAS BIEGANIE 05:28 10,98 00:18:12 00:36:42 00:54:38 14

81 123 GOSEK JOANNA 1982 K K40 9 Kurnik 05:36 10,73 00:17:18 00:36:46 00:55:56 15

82 77 PRUSZANOW  MARCIN 1976 M M40 25 Gryfino KB HERMES GRYFINO 05:38 10,66 00:17:32 00:36:50 00:56:17 67

83 101 TERPIŁOWSKI  ŁUCJAN 1958 M M60 8 Wawrów 05:44 10,48 00:18:09 00:37:44 00:57:16 68

84 34 JUDEK  KRZYSZTOF 1953 M M60 9 Mierzyn 05:46 10,39 00:18:06 00:38:47 00:57:45 69

85 17 CISEK  RADOSŁAW 1976 M M40 26 Myślibórz 06:09 9,76 00:21:16 00:40:51 01:01:29 70

86 32 JAŚKOWIEC  MARIAN 1959 M M60 10 Nowogródek Pomorski 06:18 9,52 00:21:11 00:41:48 01:03:03 71

87 59 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K50 1 Kłodawa BBL GORZÓW 06:36 9,10 00:20:58 00:43:04 01:05:58 16

88 111 WOTA  ADAM 1970 M M50 10 Gorzów Wlkp. BIEGUSIE.... M 07:01 8,54 00:21:19 00:46:01 01:10:14 72

89 107 WŁOSEK  BARBARA 1958 K K50 2 Myślibórz 07:08 8,42 00:22:24 00:46:32 01:11:15 17
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29.05.2022
10 km
Myślibórz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

MYŚLIBORSKA MILA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

1 24 GADOMSKI  PAWEŁ 2002 M M20 Szczecin MKS HERMES GRYFINO 03:13 18,61 10:55 21:44 00:32:14 1

2 60 MURAWSKI  PAWEŁ 1990 M M30 1 Szczecin 12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA 03:15 18,49 10:54 21:44 00:32:27 2

3 40 KOMODA  DAWID 2003 M M20 Myślibórz WMLKS POMORZE STARGARD 03:17 18,30 10:53 21:56 00:32:47 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

1 67 PADUSZYŃSKA  WIOLETTA 1985 K K30 1 Gorzów Wielkopolski TEAM BARYŁA 17 WBZ 03:54 15,41 12:40 25:43 00:38:56 1

2 45 KUPISZ  JOANNA 1982 K K40 1 Gorzów Wlkp. TEAM KOPEĆ 04:19 13,92 14:00 28:24 00:43:06 2

3 86 SKIBA  ANIA 1996 K K20 Witnica 04:21 13,81 13:59 28:38 00:43:27 3

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

1 26 HRYCIUK  ŁUKASZ 1986 M M30 2 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 03:18 18,19 10:54 21:58 00:32:59 4

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

1 53 ŁUC  ANDRZEJ 1978 M M40 1 Szczecin AIR ZONE / POLSKA RUNNING TEAM 03:34 16,79 11:33 23:44 00:35:44 7

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

1 61 MURAWSKI  ZBIGNIEW 1966 M M50 1 Szczecin MURAWSKI TEAM 03:40 16,40 12:03 24:17 00:36:35 9

Klasyfikacja: M60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

1 84 SIKORA  ROBERT 1962 M M60 1 Barlinek HRMAX BARLINEK 04:25 13,60 14:02 28:57 00:44:08 29
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29.05.2022
10 km
Myślibórz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

MYŚLIBORSKA MILA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

1 5 BANIEL  WIOLETA 1991 K K30 2 Kostrzyn Nad Odrą 04:31 13,27 14:38 29:59 00:45:12 4

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

1 16 CIOŁEK  KATARZYNA 1980 K K40 2 Dębno AKCJA MOTYWACJA 04:32 13,22 15:02 30:23 00:45:24 5

Klasyfikacja: K50+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

1 59 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K50 1 Kłodawa BBL GORZÓW 06:36 9,10 20:58 43:04 01:05:58 15

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

1 40 KOMODA  DAWID 2003 M M20 Myślibórz WMLKS POMORZE STARGARD 03:17 18,30 10:53 21:56 00:32:47 3

2 50 LEWANDOWSKI  ALEXANDER 2006 M M20 Myślibórz 03:48 15,82 12:18 25:18 00:37:56 12

3 89 SOBAŃSKI  ARKADIUSZ 1974 M M40 8 Myślibórz SCS MYŚLIBÓRZ 04:13 14,22 14:05 28:05 00:42:12 24

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

1 117 NIKLAS MAŁGORZATA 1985 K K30 3 Myślibórz KSF 04:51 12,39 16:10 32:28 00:48:26 8

2 122 WRÓBEL MAJA 2003 K K20 Myślibórz 05:00 12,00 15:45 32:51 00:49:59 9

3 114 ZDRZENICKA  BEATA 1974 K K40 7 Myślibórz KSF 05:08 11,69 16:23 33:41 00:51:19 12

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

1 107 WŁOSEK  BARBARA 1958 K K50 2 Myślibórz 07:08 8,42 22:24 46:32 01:11:15 16

MIESZKANIEC MYŚLIBORZA K

OSTATNI ZAWODNIK

MIESZKANIEC MYŚLIBORZA M
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29.05.2022
10 km
Myślibórz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

MYŚLIBORSKA MILA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 3,33 km 6,66 km 10 km M K

1 26 HRYCIUK  ŁUKASZ 1986 M M30 2 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 03:18 18,19 10:54 21:58 00:32:59 4

2 81 RUDZIŃSKI  JACEK 1969 M M50 2 Gryfino KB HERMES GRYFINO 03:41 16,26 12:19 24:43 00:36:54 10

3 115 ŻYWICKI  CZESŁAW 1969 M M50 5 Rzepin 04:12 14,28 13:23 27:37 00:42:01 23

4 31 JAROSIŃSKI  DAWID 1978 M M40 9 Myślibórz KP PSP MYŚLIBÓRZ 04:18 13,93 14:05 28:24 00:43:05 ####
5 88 SKWARZYŃSKI  JACENTY 1953 M M60 3 Gryfino KB HERMES GRYFINO 04:29 13,36 14:50 30:05 00:44:54 ####
6 59 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K50 1 Kłodawa BBL GORZÓW 06:36 9,10 20:58 43:04 01:05:58 15

STRAŻACY
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